
rffiffiffiM-// \rr

DODATIK č. Í.

ke Srnlouvě o dílo ze dne 25. 7. 20t8
pro veřejnou zakázku ,,Běrunice * vodovod - E!. etapa a

Běrunice, Ve{ké Výkleky * vodovod * lll' etapa''

uzavřený podle zákona č. s9/2a3.2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvnístrany:

obec Běrunice
tČo: oozEggss
DlČ: CZ00238988
Hlavní 176
2B9 08 Běrunice
Zastoupená: lva Schmidová, sta rostka
(dále již jen ,,objednatel"),

a

T4 Building s.r.o.
tČo: oqaszsgo
Dič: CZ04352530
Sídlo: Třídvorská 1386, Ko[ín V, 280 02 Kolín

Zápis v oR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vloŽka 278555
Zastoupená; lng. Daniel Mandula a Radek Němec, jednateté

Bankovní účet: tts -968060267/o1.aa, vedený u: Komerční banky, a.s.

(dále již jen ,,Zhotovitei")

tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25.7.2018

PREAMBULE

A. Účelem uzavření tohoto dodatku je doplnění uzavřené sm|ouvy o dilo ze dne 25. 7. 2018 {dále
jen,,Smlouva").

B. Dle Pravidel České repub|iky - Minísterstva zemědětství čj. 2z473/7a!8-MZE-15131 pro

poskytování a čerpání státní finanční podpory v rámcí prograrnu 129300,,poDPoRA vý$nvsy
A TEcHNlcKÉilo ZHoDNoctNí INFRAsTRUKTURY voDoVoDŮ A KANAtlzAcí ll' (dále jen

Pravidla} je podpora poskytnutá dte těchto Pravidel účelově určenou podporou na krytí nákladů

stavebnía technologické části staveb (dáte jen NSTČ akcí= uznateÍné náklady)' Do-NSTČ se pro

účely stanoveníforem a výše podpory nezahrnují neuznatelné náklady.

S ohledem na skutečnosti popsané výše v bodech A až B se objednatel a zhotovitel dohodli na

násle dujícím:

A./,/



čt. t.
1'. Smluvnístrany se dohodly na níŽe uvedeném členěnícelkové Ceny na NSTč a neuznate1né

náklady dle jednotlivých etap:

Celková cena Díla je 24 981460,78 Kč bez DPH'

l. Běrunice *vodovod - 2. etapa
Z toho NSTČ {urnatelné nákladY} pro 2. etapu:

a) Běrunice *vodovod _2. etapa
b)Vedlejší a ostatní náklady

Celkem

Z toho neuznatelné náklady pro 2. etapu:
a} Běrunice _ vodovodní přípojky * veřejná část * 2. etapa

Celkem

ll' Velké Výklekv * vodovqd.:..?. etapa
Z toho NSTČ (uznatelné náklady} pro 3. etapu:

a) Velké Výkleky _vodovod * 3. etapa
Celkem

Z toho neuznatalnó náklady pro 3. etapu:
a} Velké Výkleky * vodovodní přípojky - veřejná část * 3. etapa

Celkem

12 189 088,].4 Kč bez DPH

527 500,00 Kč bez DPH
tz716 588,14 Kč bez DPH

1 850 693,29 Kč bez DPH

1 850 693,29 Kč bez DPH

8 977 3a5,4B Kč bez DPH

8977 3a5,48 Kč bez DPH

1436 813,87 Kč bez DPl_|

7 436 873,87 Kč bez DPH

Čt.l:.
L. Tento dodatek nabývá platnostia účínnostídnem podpisu oběma smluvními stranami'

z. Tento dodatek se Vypracovává ve čtyřech {4} vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran

obdrží dvě {2) vyhotovení,

3. Smluvnístrany prohlašují, že došlo k dohodě o celérn obsahu tohoto dodatku'

4. Snrluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, Že obsahuje jejích

pravou a skutečnou vůli prostou omylu nebo nátlaku, a že nebyl uzavřen v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, což svými podpísy stvrzují.

ostatní ustanovení Smíouvy o dílo ze dne 25. 7 .2a1B se nemění a platí nadále.

V Běrunicích, cn. .'..:l'..{ .,..p,(''Ý V Kolíně, dne 1'. B.2018

.$.,i"

'fffi-2- Ts ffi*ildi$:# s"ř.*. *
Tťidvorskíh 'l3s*, K*lj* V

2s$ *Ž Ko{]n
!A 

^i 
aÉ.1t'}í1I\J'V+JJÁ'Jv

OBEC
a i^:   aĚRurulce

1ofu,u (ir
Objednatel
obec Běrunice
lva Schmidová, starostka

T4 Building s.r.o.
lng. Daníel Mandula a Radek Němec,
jednatelé

'Én


